
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 118 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект №1-отдели:71/е,83/в,243/в,246/ж,326/е,272/г, с общо прогнозно количество от 1497 пл. 

м3/1500 т, с прогнозно количество в декари за извършване на дейности по ПЕВ–399 дка открит със 

Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №4 ЕООД „Милениум 2002“ гр. Нови пазар ЕИК-127563999 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Нови пазар общ. Нови пазар ул. "Гоце Делчев 

№1, представлявано от Димитър Милев Добрев – управител при следните параметри на 

окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 135 807,00лв(сто тридесет и пет хиляди осемстотин и седем 

лева) без вкл. ДДС и 162 968,40 лв.  вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 6 790,35лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник  

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от  Обект №1-

отдели:71/е,83/в,243/в,246/ж,326/е,272/г, с общо прогнозно количество от 1497 пл. м3/1500 т, с 

прогнозно количество в декари за извършване на дейности по ПЕВ–399 дка открит със Заповед 

№113/24.11.2023г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Милениум 2002“ гр. Нови пазар ЕИК-127563999 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Нови пазар общ. Нови пазар ул. "Гоце Делчев №1, 

представлявано от Димитър Милев Добрев – управител при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 135 807,00лв(сто тридесет и пет хиляди осемстотин и седем 

лева) без вкл. ДДС и 162 968,40 лв.  вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 6 790,35лв. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 119 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект №2-отдели:78/в,78/д,280/а,281/в,329/а,273/а, с общо прогнозно количество от 1461пл.м3/455 

т с прогнозно количество в декари за извършване на дейности по ПЕВ–218 дка открит със Заповед 

№113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №9 ЕТ „Бинго-Наталия Николова„ с. Никола Козлево ЕИК-837101656 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление община Никола Козлево, с. Никола Козлево, ул. 

"Вит“ №1, представлявано от Наталия Николова Йорданова – физическо лице търговец при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 89 230,00лв(осемдесет и девет хиляди двеста и тридесет 

лева) без вкл. ДДС и 107 076,00 лв. с вкл. ДДС  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 461,50 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник  

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект №2-

отдели:78/в,78/д,280/а,281/в,329/а,273/а, с общо прогнозно количество от 1461пл.м3/455 т с прогнозно 

количество в декари за извършване на дейности по ПЕВ–218 дка открит със Заповед 

№113/24.11.2023г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕТ „Бинго-Наталия Николова„ с. Никола Козлево ЕИК-837101656 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление община Никола Козлево, с. Никола Козлево, ул. 

"Вит“ №1, представлявано от Наталия Николова Йорданова – физическо лице търговец при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 89 230,00лв(осемдесет и девет хиляди двеста и тридесет 

лева) без вкл. ДДС и 107 076,00 лв. с вкл. ДДС  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 461,50 лв. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 № 120 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект №3 -  отдели:283/в,290/б,313/в,262/м,74/г, с общо прогнозно количество от 1618 пл. м3 / 750 

т открит със Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №10 ЕООД „Лескорект“ гр. Шумен ЕИК-203650795 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление Община Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, бл.2,ет.2,ап.12, 

представлявано от Светослав Панчев Панов – управител при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 88 028,00лв (осемдесет и осем хиляди двадесет и осем 

лева)без вкл. ДДС и 105 633,60 лв. с вкл. ДДС  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 401,40лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник  

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект №3 -  

отдели:283/в,290/б,313/в,262/м,74/г, с общо прогнозно количество от 1618 пл. м3 / 750 т открит със 

Заповед №113/24.11.2023г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Лескорект“ гр. Шумен ЕИК-203650795 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление Община Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, бл.2,ет.2,ап.12, представлявано от 

Светослав Панчев Панов – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 88 028,00лв (осемдесет и осем хиляди двадесет и осем 

лева)без вкл. ДДС и 105 633,60 лв. с вкл. ДДС  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 401,40лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 №121 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от За Обект №4 -  отдел:307/ж, с общо прогнозно количество от 1885 пл. м3 / 1500 т открит със 

Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №9 ЕТ „Бинго-Наталия Николова„ с. Никола Козлево ЕИК-837101656 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление община Никола Козлево, с. Никола Козлево, ул. 

"Вит“ №1, представлявано от Наталия Николова Йорданова – физическо лице търговец при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 120 400,00 лв. (сто и двадесет хиляди и четиристотин лева) 

без вкл. ДДС и 144 480,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 6 020,00 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта е отстранен: Участник №10 ЕООД „Лескорект“ гр. 

Шумен ЕИК-203650795 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление Община 

Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, бл.2,ет.2,ап.12, представлявано от Светослав Панчев Панов – 

управител със следните мотиви: Същият е представил  ценово предложение за Обект №4 над 

максималния финансов ресурс обявен от възложителя - основание за отстраняване от участие 

съгласно чл.22, ал.7,  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от За Обект №4 -  отдел:307/ж, 

с общо прогнозно количество от 1885 пл. м3 / 1500 т открит със Заповед №113/24.11.2023г 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


ЕТ „Бинго-Наталия Николова„ с. Никола Козлево ЕИК-837101656 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление община Никола Козлево, с. Никола Козлево, ул. 

"Вит“ №1, представлявано от Наталия Николова Йорданова – физическо лице търговец при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 120 400,00 лв. (сто и двадесет хиляди и четиристотин лева) 

без вкл. ДДС и 144 480,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 6 020,00 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 122 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект №5 -  отдели:368/а,393/г,404/г,414/к,386/и, с общо прогнозно количество от 1613 пл. м3 / 

930 т, открит със Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №3 ЕООД  „Поп Транс 77“ с. Косово ЕИК-206713037 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление община Каспичан, с. Косово, ул. "Червеноармейска“ №2, 

представлявано от Иван Станев – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 95 772 лв. (деветдесет и пет хиляди седемстотин седемдесет 

и два лева) без вкл. ДДС и 114 926.40лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на 

възложителя.  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 788,60 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник  

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект №5 -  

отдели:368/а,393/г,404/г,414/к,386/и, с общо прогнозно количество от 1613 пл. м3 / 930 т, открит със 

Заповед №113/24.11.2023г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД  „Поп Транс 77“ с. Косово ЕИК-206713037 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление община Каспичан, с. Косово, ул. "Червеноармейска“ №2, представлявано от 

Иван Станев – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 95 772 лв. (деветдесет и пет хиляди седемстотин седемдесет 

и два лева) без вкл. ДДС и 114 926.40лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на 

възложителя.  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 788,60 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 123 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект №6 -  отдели:346/з,368/б,406/д,444/г,406/а, с общо прогнозно количество от 1585 пл. м3 / 

590 т, открит със Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №5 ЕООД  „ Борлес 66“ гр. Каспичан ЕИК-203319553 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление община Каспичан, гр. Каспичан ул. "Любен Каравелов“ №7, 

представлявано от Стефан Стоянов – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 82 104,00лв. ( осемдесет и две хиляди сто и четири лева) без 

вкл. ДДС и 98 524,80 лв. с вкл. ДДС.- в определения финансов ресурс на възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 105,20лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник  

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект №6 -  

отдели:346/з,368/б,406/д,444/г,406/а, с общо прогнозно количество от 1585 пл. м3 / 590 т, открит със 

Заповед №113/24.11.2023г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД  „ Борлес 66“ гр. Каспичан ЕИК-203319553 на Агенция по вписванията, със седалище 

и адрес на управление община Каспичан, гр. Каспичан ул. "Любен Каравелов“ №7, представлявано 

от Стефан Стоянов – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 82 104,00лв. ( осемдесет и две хиляди сто и четири лева) без 

вкл. ДДС и 98 524,80 лв. с вкл. ДДС.- в определения финансов ресурс на възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 105,20лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 124 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект №7 -  отдели:369/и,386/а,390/е,419/д,420/м,421/г, с общо прогнозно количество от 1672 пл. 

м3 / 875 т, открит със Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №2 ЕООД  „Дидо 2020“ гр. Каспичан ЕИК-206134093 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Каспичан, общ. Каспичан, ул. "Мадарски конник“ №117, 

представлявано от Даниел Атанасов – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 93 604,00лв.(деветдесет и три хиляди шестстотин и четири 

лева) без вкл. ДДС и 112 324,80 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на възложителя.  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 680,20 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник  

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект №7 -  

отдели:369/и,386/а,390/е,419/д,420/м,421/г, с общо прогнозно количество от 1672 пл. м3 / 875 т, 

открит със Заповед №113/24.11.2023г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД  „Дидо 2020“ гр. Каспичан ЕИК-206134093 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление гр. Каспичан, общ. Каспичан, ул. "Мадарски конник“ №117, представлявано от 

Даниел Атанасов – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 93 604,00лв.(деветдесет и три хиляди шестстотин и четири 

лева) без вкл. ДДС и 112 324,80 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на възложителя.  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 680,20 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 125 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от За Обект №8 -  отдели:96/а,101/в, с общо прогнозно количество от 1827 пл. м3 / 1370 т, открит 

със Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №7 ЕООД  „Еколес Венец“ с. Венец ЕИК-202342823 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление община Венец, с. Венец, ул. "Република“ №4,  представлявано от 

Бейзат Феим – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 109 000,00лв. ( сто и девет хиляди лева) без вкл. ДДС и 

130 800 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 5 450,00лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

На второ място КЛАСИРАМ: Участник №6 ЕООД  „ Акация Трейд“ с. Хитрино ЕИК-

204418796 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община Хитрино, с. 

Хитрино ул. "Иван Вазов“ №10,представлявано от Ивайло Желязков – управител при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 111 261,00лв. ( сто и единадесет хиляди двеста шестдесет и 

един лева) без вкл. ДДС и 133 513,20 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на 

възложителя.  

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 5 563,05лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник 

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект №8 -  

отдели:96/а,101/в, с общо прогнозно количество от 1827 пл. м3 / 1370 т, открит със Заповед 

№113/24.11.2023г 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


ЕООД  „Еколес Венец“ с. Венец ЕИК-202342823 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление община Венец, с. Венец, ул. "Република“ №4,  представлявано от Бейзат Феим – 

управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 109 000,00лв. ( сто и девет хиляди лева) без вкл. ДДС и 

130 800 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 5 450,00лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 126 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект №9 -  отдели:104/в,116/а,196/в,220/е,182/г,217/д, с общо прогнозно количество от 2766 пл. 

м3 / 2510 т, открит със Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №1 ЕООД „Лестранс“ с.  Долина ЕИК-127605423 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Долина, общ. Каолиново, ул. „Чапаев“ № 2   представлявано от 

Хасан Шанов – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 187 204,00лв. (сто осемдесет и седем хиляди двеста и четири 

лева) без вкл. ДДС и 224 644,80 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 9 360,20лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник  

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект №9 -  

отдели:104/в,116/а,196/в,220/е,182/г,217/д, с общо прогнозно количество от 2766 пл. м3 / 2510 т, 

открит със Заповед №113/24.11.2023г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Лестранс“ с.  Долина ЕИК-127605423 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление с. Долина, общ. Каолиново, ул. „Чапаев“ № 2   представлявано от Хасан Шанов 

– управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 187 204,00лв. (сто осемдесет и седем хиляди двеста и четири 

лева) без вкл. ДДС и 224 644,80 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 9 360,20лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 127 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект №10 -  отдели:163/в,196/б,221/б,228/и,238/в,238/г,106/в,186/б, с общо прогнозно количество 

от 2625 пл. м3 / 2180 т, открит със Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №11 ЕООД „Неша“ с. Загориче ЕИК-127611522 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление община Каолиново, с. Загориче, ул. "Витоша“ №1, представлявано 

от Зия Назми Молла – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 170 808,00лв. (сто и седемдесет хиляди осемстотин и осем 

лева) без вкл. ДДС и 204 969,60 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 8 540,40 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник  

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект №10 -  

отдели:163/в,196/б,221/б,228/и,238/в,238/г,106/в,186/б, с общо прогнозно количество от 2625 пл. м3 / 

2180 т, открит със Заповед №113/24.11.2023г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Неша“ с. Загориче ЕИК-127611522 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес 

на управление община Каолиново, с. Загориче, ул. "Витоша“ №1, представлявано от Зия Назми 

Молла – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 170 808,00лв. (сто и седемдесет хиляди осемстотин и осем 

лева) без вкл. ДДС и 204 969,60 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 8 540,40 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:гр.Нови пазар,ПК 9900, ул.”Цар Освободител” №44,тел.053/722000, email:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

             

ЗАПОВЕД      

 

 № 128 

гр. Нови пазар  13.12.2023 год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 13.12.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол от 13.12.2023г. на Комисията назначена със Заповед № 116/13.12.2023г. 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на чл.15 и сл. от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с 

предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на 

дървесина 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на дейности по 

подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, 

от Обект№11- отдели:110/а,122/а,122/б,152/в,155/в,166/в,169/д,197/е,221/а,105/а,167/а,227/б, с общо  

прогнозно количество от 2749 пл.м3 / 2310 т, открит със Заповед №113/24.11.2023г. 

Н а п ърв о  мя сто  на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛА СИ Р АМ  

Участник №8 ЕООД „Дуйгу-81“ с. Дренци ЕИК- 202970753 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление община Венец, с. Дренци, ул. "Черешите“ №19, представлявано от 

Нуртен Юсуф– управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 173 818,00 лв. (сто и седемдесет и три хиляди осемстотин и 

осемнадесет лева) без вкл. ДДС и 208 581,60 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на 

възложител. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 8 690,90лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

На второ място КЛАСИРАМ: Участник №6 ЕООД  „ Акация Трейд“ с. Хитрино ЕИК-

204418796 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община Хитрино, с. 

Хитрино ул. "Иван Вазов“ №10,представлявано от Ивайло Желязков – управител при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 176 622,00лв (сто седемдесет и шест хиляди шестстотин 

двадесет и два лева) без вкл. ДДС и 211 946,40 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на 

възложителя. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 8 831,10лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

От участие в процедурата за обекта няма отстранен участник 

За изпълнител на дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови 

пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на дървесината и извършване на дейности по подпомагане на естественото 

възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и храсти“, от Обект№11- 

отдели:110/а,122/а,122/б,152/в,155/в,166/в,169/д,197/е,221/а,105/а,167/а,227/б, с общо  прогнозно 

количество от 2749 пл.м3 / 2310 т, открит със Заповед №113/24.11.2023г 

 

 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Дуйгу-81“ с. Дренци ЕИК- 202970753 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление община Венец, с. Дренци, ул. "Черешите“ №19, представлявано от Нуртен 

Юсуф– управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 173 818,00 лв. (сто и седемдесет и три хиляди осемстотин и 

осемнадесет лева) без вкл. ДДС и 208 581,60 лв. с вкл. ДДС - в определения финансов ресурс на 

възложител. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 8 690,90лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответните периоди на 2024г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. Нови пазар пред Шуменски  

Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК  

по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на ДГС Нови пазар – ТП на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар  *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП ДГС Нови пазар.  

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. Петър Железов  / 

 
 

 


